
Školní bál – koordinační schůzka 18. 1. 2023 

Body k řešení a výstup z diskuse: 

1) Počet termínů, rozdělení tříd 

Termíny – nutné potvrdit s obcí – p. Hanzalem – 3. 3. a 24. 3. – dne 19. 1. potvrzeno p. Hanzalem, 

jsou zamluveny oba termíny pro konání školního bálu 

Termín 3. 3. 

Rozdělení tříd:– 1.běh – 1. až 3. ročník – 145 dětí – čas: 16:00 – 18:00 

  2. běh – 7. až 9. ročník – 140 dětí – čas: 19:00 – 22:00 

Termín 24. 3. 

Rozdělení tříd: už bude pouze 1 běh  – 4. až 6. ročník – 162 dětí – čas: 17:00 – 20:00 

 

Nutno řešit kapacitu sálu z hlediska požární ochrany. Po diskusi se domníváme, že v prvním termínu 

jsme schopni dodržet kapacitu sálu 200 lidí. Ve druhém termínu je počet dětí větší a pravděpodobně 

bude nutné zajistit požární hlídku. Z důvodu bezpečnosti bude lépe mít zajištěnou požární hlídku na 

oba termíny. 

P. Hanzal se nabídl zprostředkovat kontakt na hasiče z Úholiček, případně kontakt na hasiče má paní 

Lapáčková. 

 

2) Leták k vyvěšení, leták pro oslovení sponzorů 

Leták k oslovení sponzorů– zkusit požádat paní Zedníkovou – termín do konce příštího týdne 

Leták k vyvěšení – požádat školu o vytvoření dětmi ve škole – termín do konce příštího týdne 

 

3) Zajištění hudby 

Požádat Marušku Válkovou o kontakt na hudbu z minulých školních bálů, ostatní dobrovolníci 

prosíme o návrhy a nejlépe kontakt, v případě, že již nebude možné najmout původního DJ. – 19. 1. 

M. Válková potvrzuje, že bude DJ kontaktovat, posílá kontakt. 

 

4) Moderátor 

Požádat o možnost moderování  – V. Bezděková, již moderovala v minulosti, bály, ot. je možnost 

pokrytí obou termínů. 

 

5) Občerstvení prodej – komerční a zajištěné rodiči 

Občerstvení prodejem komerčním – kontakt zajistí P. Škurková na bývalého nájemce restaurace – 

19. 1. komunikace proběhla, bývalý nájemce je ochoten zajistit prodej občerstvení, nová informace 



je, že obec má údajně zájemce o pronájem restaurace se začátkem od 03/23. Nutno prověřit u p. 

Hanzala – zajistí – I. Černeková 

Občerstvení přinesené – požádáme rodiče i prostřednictvím školy – zajistí I. Černeková, požadavek 

by měl být také součástí letáku. 

 

6) Výzdoba 

Téma výzdoby byla dohodnuto v národních barvách – odkazujeme se na 30 let výročí rozdělení 

Československa. 

Opět požádat školu o pomoc s přípravou výzdoby – požádat V. Bezděkovou o koordinaci 

Světýlka zajistí dobrovolníci 

Kompresor na nafukování balónků – poptat V. Bezděkovou 

Bílé ubrusy – zajistit půjčení na obci – I. Černeková – 19. 1. p. Hanzal na základě dotazu a žádosti 

zajistil zápůjčku bílých ubrusů na školní bál. 

Dále budou zakoupeny balónky, krepové papíry, ubrousky, konfety. Jakékoliv další nápady na 

výzdobu sálu jsou vítány. 

Představa spolupráce se školou spočívá ve výrobě papírových girland, které rozmístíme po sále. 

Nutná bude koordinace se školou z pohledu konání hodin tělocviku až do odpoledních hodin. 

Požádáme školu také o možnost využít hodin tělocviku 9. tříd v pátek odpoledne na pomoc 

s přípravou sálu. 

 

7) Nákup materiálu 

Požádat V. Bezděkovou o zajištění – předběžný seznam: jednorázové talířky, příbory, ubrousky, 

balónky, konfety, krepové papíry v národních barvách, kancelářské kartičky do tomboly z tvrdého 

papíru, následně dle darů sponzorů a rodičů – nákup dárků do tomboly 

 

8) Připravit sdílenou tabulku pro vyplnění časů, kdy dobrovolníci mohou 

Zajistí I. Černeková 

 

9) tombola 

Zahájení výběru dárků do tomboly – příští týden, napsat e-mail s pokyny na třídní důvěrníky a poslat 

také na školu, zajistí I. Černeková – co nejdříve 

Výběr dárků bude končit – 1 týden před začátkem bálu 

Rozdělení tomboly: 

1.běh – tombola bude nastavena jinak, protože se jedná o nejmenší děti a chceme, aby si každé dítě 

odneslo cenu, lístky se nebudou prodávat, ale budou se prodávat u vstupu za 10 Kč pouze 1 lístek a 

pouze dítěti, které je z 1. až 3. ročníku, počet cen 150. 



2.běh - 10 Kč za lístek do tomboly – 150 cen – 1 výherní lístek na 5 nevýherních 

3. běh – opět 10 Kč za lístek do tomboly - 170 cen - 1 výherní lístek na 5 nevýherních 

 

Příprava lístků na tombolu bude probíhat v posledních dvou týdnech před bálem spolu s přípravou 

cen. Nutné zapojení dobrovolníků. 

Zajištění vystoupení – Lucka - JAM Dance Crew vystoupení, potenciálně – zajistí E. Zaviačičová, je 

třeba potvrdit si se školou zda vystoupí někdo z 6. ročníku, jak bylo předběžně avizováno. 

 

Další plánované schůzky: 

V týdnu od 6. 2. – koordinační schůzka pro dořešení otevřených věcí a zhodnocení stavu příprav, 

pokud nebude nutná, v případě, že přípravy budou probíhat hladce a bude vše jasné, konat se 

nebude, pouze bude probíhat komunikace, navrhovaný termín – 8. 2. od 18:30. 

Po jarních prázdninách – nutná schůzka, navrhovaný termín – 20. 2. od 18:30. 

Operativní komunikace mezi dobrovolníky probíhá průběžně dle potřeby. 

 

 

 

 


